
2016年 11月 30日

御客様 各位 

株式会社ｉＮＤ

HL330-D及び HL330-DLS販売終了のご案内
貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では高速モバイルルータの新機種である LM-100の販売に伴い、誠に勝手ながら HL330-D及び HL330-DLS

の販売を終了させて頂きます。皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

― 記 ― 
1.販売終了製品

・保守期限    2022年 2月 28日迄

2．後継機種について

後継機種につきましては「LM-100」とさせて頂きます。

詳細、その他不明な点がございましたら弊社営業部まで御問い合わせ下さい。

弊社御問い合わせ窓口：[営業] 03-3664-5552

以上

販売終了製品名 最終注文期限 最終引取期限

HL330-D 
2017年 5月 31日 2017年 6月 30日

HL330-DLS 


